Cæterum si ex una propositione Fidei , & altera
naturaliter tantum euidente conclusio inferatur ; ea
non ad Fidem infusam, sed ad naturalem & acquisi-
tū Theologiæ habitū spectat. V. C. Omnis homo est
risibilis, Christus est homo, E. risibilis. Hæc cōclusio
per se nō est de fide; Ratio, quia nō ex sola fide i pro-
positione, sed altera cuiā naturaliter nota intrinsecè
depen-

dependeat. Secus, si ecclesia definiuit : Tunc enim
esset de fide Conclusio , quatenus per os Ecclesiae
Deo reuelatur.

NB. Actus Fidei omnes sunt eiusdem speciei , &
⁶ diuersitas sola est materialis , proueniens ex diuerso
modo tendendi in obiectum , tamen sub eadem ra-
tione formalis. Quemadmodum enim actus Char-
itatis circa Deum , circa nos & circa proximum eius-
dem speciei sunt , propter unicam formalem dili-
gendi rationem , quae est diuina bonitas , quamvis
modus tendendi in Deum , & alia obiecta diuersos
sit : quia Deum immediatè amamus ex charitate
propter seipsum , nos autem & proximum propter
Deum , sive in ordine ad Deum. Ita etiam dicendum
omnes actus fidei eiusdem esse speciei , propter uni-
cam rationem assentiendi formalem , quae est prima
veritas reuelans ; quamvis modus assentiendi diuer-
sus sit. Nam ipsam veracissimam Dei reuelationem
per se ipsam , aut propter seipsam credimus : remat-
tem reuelatam , puta SS. Trinitatem , Christi incar-
nationem &c. mediate , ac propter diuinam reuel-
ationem credimus. Ex quo etiam appetet crimen , cum
aliquis in naturalibus statuatur habitus principio-
rum : aliis verò habitus scientificus conclusionum
quia sub diuersa ratione formalis , seu motu te-
dunt in obiecta sua : nam principijs naturaliter ex-
istentibus assentitur intellectus propter terminorum
in complexorum perspectam habitudinem ; Con-
clusionibus verò assentitur propter principia seu
propositiones præmissas. At verò in fide diuina ea-
dem est ratio assentiendi obiectis omnibus ,
videlicet diuina reuela-
tio. 360.

CAP.